
 

 

 

 

 

 

Parempaa turvaa tuova yökamera 
Ihmiset haluavat pohjimmiltaan olla itsenäisiä, osallistuvia ja turvallisia. Avoin 

suhtautuminen digitaaliseen tekniikkaan on muuttanut perinteisen yövalvonnan 

perinpohjaisesti.  

Digitaalinen tuki kotipalvelussa antaa mahdollisuuden asua pidempään omassa 

asunnossa, mikä tuo turvallisuutta ja itsenäisyyttä. 

Palvelun käyttäjälle se merkitsee ennen kaikkea loukkaamattomuutta ja 

häiriöttömyyttä. Myös omaiset ja naapurit voivat häiriintyä yöpartion autojen, 

ulko-ovien ja portaissa kulkemisen aiheuttamista äänistä. Monet palvelun käyttäjät 

kuvaavat unen häiriintyvän käynnin johdosta, kun ovia avataan ja lamppuja 

sytytetään. 

Henkilöstön kokeman turvattomuuden johdosta monilla yökäynneillä on mukana 

kaksi henkilöä, vaikkei työtehtävä sinänsä vaadi sitä. Digitaalisten ratkaisujen 

avulla yölliset valvontakäynnit voidaan toteuttaa tehokkaasti ja 

ympäristöystävällisesti. Käyntejä voidaan myös tarvittaessa tehdä useammin.  
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Mikä kameralla toteutettava yövalvonta on? 
Kameralla toteutettava yövalvonta merkitsee, että tavallisimmin 

MAKUUHUONEESEEN asennetaan kamera, joka ”näkee pimeässä”. 

Tietokoneen ja kameran avulla työntekijät saavat liikkuvan kuvan vuoteesta ja 

makuuhuoneesta. Puheviestintä ei ole mahdollista, toiminto on vain yöllistä 

yksisuuntaista viestintää varten. Turvallisuustaso on korkea, ja vain toimivaltaiset 

työntekijät saavat käyttää kameraa. Tallennusta ei tehdä, ja valvonta tapahtuu vain 

etukäteen sovittuina ajankohtina. Kuvia ei tallenneta. Yökamera on osoittanut 

laajakaistayhteyksistä riippumatta toimivansa hyvin useimmilla Ruotsin 

paikkakunnilla, joilla sitä on kokeiltu. 

Kenelle palvelua tarjotaan? 
Yövalvonnan piirissä oleva voi saada tämän tarjouksen. Sovitte yhdessä 
asianomaisten työntekijöiden kanssa valvonnan ajankohdista ja tiheydestä. 
 

Odotetut tulokset 
 Yöllinen turva ilman häiritseviä fyysisiä käyntejä 

 Ympäristö- ja resurssitehokkuus   
 

Kysymykset 
Selvitysyksikkö, kotipalvelualueen tai asunnon vastaava päällikkö vastaa 
yökameralla toteutettavaa valvontaa koskeviin kysymyksiin. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Selvitysyksikön puhelinnumero 0980 -756 56 
Puhelinajat: Ma-pe klo 09.00 - 12.00  

 


